Ad 6. Respondit: Ipsum esse bene versatum in ecclesiasticis functionibus. 
Ad 7. et 8. Respondit affirmative. 
Ad 9. Respondit: nescio an sit aliguo gradu insignitus, sed tamen scio ip

sum bene studuisse, et habere talem doctrinam, guae in suffraganeo reguiritur, 
ita ut alios edocere possit et valeat. 

Ad X. Respondit: Ipsum functum esse et modo fungi officio Canonici, una 
cum officio Administratoris Episcopatus Varmiensis, in guibus omnibus se 
bene gessit et modo gerit, et hoc scio ex publica voce et fama . 

Ad XI. Respondit negative in omnibus. 
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[462v] Ad 12. Respondit: ita existimo, quia illum habeo notum, et eius 
doctrinam et prudentiam bene novi . 

Ad 13, 14 et 15 . Respondit in omnibus negative. 
Ad 16. Respondit: excepto Canonicato Varrniensi nullum aliud habere be

neficium. 
Ad 17. Respondit: Canonicatum eius requirere residentiam si vult parti ci

pare de portionibus. 
Ad 18. Respondit: nescire. 
Ad 19. Respondit negative, et si guam habuit et habet conversationem cum 

Hereticis est rerum Iurisdictionis. 
Ad 20. Respondit: ita existimare et moveri ad ita existimandum, ex quo 

Ipse est vir prudens et maturi consilii et hoc ex publica voce et fama. 

Et ita pro veritate deposui. Ego Petrus Gembicky Custos Gneznensis. 

Die 29 eiusdem mensis Novembris. 

Coram eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio Apostolico ubi supra me
que Notario Actuario infrascripto personaliter comparuit Perill.ris et Rev.mus 
Domi nus Paulus Piaseczky, Archidiaconus Varsaviensis, Ser.mae Regiae Ma
iestatis Poloniae a secretis, aetatis suae annorum 45 incirca, testis ex officio 
vocatus, medio iuramento tacto pectore more Prelatorum prestito, per eundem 
Ill.mum et Rev.mum Dominum Nuntium Apostolicum examinatus su per Inter
rogatoriis praedictu dixit et deposuit ut infra videlicet: 

luxta primum. Respondit: ego novi illum a decem ve! duodecim annis in
circa dum habitaret Romae7

, et non sum illi affinis ve! consanguineus, nec 
ullas habeo cum illo inirnicitias. 

Ad 2m. Respondit: scio illum esse Prutenum et oriundum ex Diocesi Cul
mensi. 

Ad 3. Respondit: esse ex Iegitimo matrimonio natum, et ex nobilibus et 
Catholicis parentibus, ex qua Parentem eius Palatinum magnae famae et exi
stimationis cognovi. 

Ad 4. Respondit: credo esse aetatis suae annorum quadraginta incirca. 
Ad 5. Respondit: scio illum esse presbiterum et novi illum Canonicum 

Varmiensem ab annis septem vel octo incirca. 
Ad 6. Respondit: scio illum esse bene versatum quia semper resedit apud